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Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: sprawy nr:NA-ZP-250/02/02/15
postgpowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego o warto$ci szacunkowej
ponizej 134.000 euro na zakup i dostawe jednorazowych artykutow medycznych |

Na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013.907
z p6zn. zm.) Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. dr Konrada Vietha w Radomiu
informuje, ze wplyngty pytania dotyczace SIWZ o nizej podanej tresci:

Pytanie nr 1  dotyczy: przedmiotu zamowienia pakiet 1a

,,Czy Zamawiajqcy w zakresie pakietu la, dopusci ztozenie oferty z filtrami do KKCz sterylizowanymi
tlenkiem etylenu?.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na sterylizowanie filtrow do KKCz tlenkiem etylenu.

Pytanie nr 2 dotyczy: opisu przedmiotu zamowienia pakiet 1a

,,Czy Zamawiajqcy, moze doprecyzowacé parametr 4, zawarty w opisie przedmiotu zamowienia dla
pak.la — z uwagi na fakt, iz oferowane filtry do KKCz sq sterylne (zgodnie z pkt. 3) po otwarciu tracq
swojq jatowos¢ i w zwiqzku z powyzszym nie powinny by¢ uzywane? ”

Odpowiedz:

Zapis w punkcie 3, naszym zdaniem jest jasny, czytelny i konkretny. Informacja o sterylnosci filtra dotyczy
pojemnika odbiorczego, filtra i drenow. Filtry rozpakowuje si¢ bezposrednio przed uzyciem, co oznacza, ze
sam filtr w §rodku nie tracji jalowosci.

Pytanie nr 3  dotyczy: opisu przedmiotu zamowienia

,, Czy Zamawiajqcy odstqpi od wymogu umieszczania na etykiecie informacji nt. dystrybutora i zezwoli
na zaoferowanie wyrobu posiadajqcego informacje o nr serii i kodzie produktu oraz dane producenta
i podmiotu odpowiedzialnego w UE, czyli zgodne z wymogami prawa polskiego i europejszkiego?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy odstapi od wymogu umieszczenia na etykiecie filtrow do KKCZ, informacji dotyczacej
dystrybutora. Pozostate informacje na etykiecie powinny by¢ zgodne z zapisem w punkcie 9 opisu
przedmiotu zamowienia..
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